वर्ष : १३ □ अंक : ३

सौर फाल्गुन, शके १९३५
(फेब्रुवारी, २०१४)

वार्षिक वर्गणी : ₹ ३०

पर्यावरणाशी कृतिशील नातं

गतिमान संतुलन

संपादक : दिलीप कुलकर्णी

भूमिका

‘निसर्गस्नेही जीवनशैली’ आणि ‘पर्यावरणस्नेही विकासनीती’ ह्यांचा पुरस्कार करणारं, त्या दृष्टीनं विचार आणि कृति-कार्यक्रम पुढे ठेवणारं हे माध्यम आहे.

- **देणं निसर्गाचं-रक्षण आरोग्याचं** : निसर्गामुळे ढळणाऱ्या स्वास्थ्याच्या संतुलनाचं निसर्गाच्याच साहाय्यानं पुनःस्थापन । संतुलन । रु.१५
- **उगम आणि शेवट** : वापरातल्या वस्तूविषयी मार्गदर्शन । संतुलन । रु.१०

* * *

ही सर्व पुस्तकं पुण्यात उज्ज्वल ग्रंथ भांडार, अप्पा बळवंत चौक इथे उपलब्ध असतात. दूरभाष : २४४५ ६९०८, २४४६ २२६८

| सौर दिनदर्शिका | | सौर फाल्गुन, शके १९३५ (फेब्रु.-मार्च २०१४) | | | | |
|----------------|-----|--|-----|------------|-------|-------|
| रवि | सोम | मंगळ | बुध | गुरु | शुक्र | शनि |
| | | | | १ | २ | ३ |
| | | | | फेब्रु.